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Vasafakturaza 01.03.2011-31.03.2011

Udaje potrebie na inradu Fakiury:

SUMANAUHRADU: 27,35 €

DATUM SPLATNOSTI: 17.04.2011

VARIABILN Y SYMBOL: 0724971659

Fakturu prosim uhradte platobnym prikazom

vo Vasej banke na jeden z uvedenych uctov:

Maters-;a skola, Adamovske Kochanovce -. Adamovske

Okresny urad v Trencine, Hviezcoslavcva

1010876532

Uzitocne informacie Prehl'ad Vasich poplatkov:
S Vazeny'' zakazriik, na cisle 123 3? Vam
joskytnemfi vselky Hcma'cie k VaSim fakturarr, ako
11 k procKiklom a s'uZbam T-Comu. K oiapo/icii sme
'an pocas pracovnych Oiii, od 7.30 do 1 8.00 hod.

ii Slovak Telekom, a. s., Centrum sluzieb
:akazmkom. Postova 1 , C1 0 08 ZtHna,

/pn'pade poruchy ;ia pevnei linke ?ia&, prosim,
;ontaktujte na bezplalnorr cisle S 1 2 1 29.

:akturu s podrobnym vysvetlenim najdete na
vww.t-com.sk/vzorfaktury

lovorv oznacene*" boli ukopiane v rrobilnej sieti
Slovak Telekom, a.s.

3 Vazeny zskaznik, Vase faktury mozete costavaf
ij v olektronickej forme. Viac sa do?viete na cisle
23 32 alebo na strankach www.t-com.sk.

Hlasove sluzby - telefonne eislo 032/6490429

Prav«totoe poplatky
Prc'iaioiT sniiroveh'j Islsfoij

Biztiis Standard samost.- PO

Prenajom snurovohotelefbnu

Poplatky zavolania

Obdobie
01.03.20M-31.03.2011

01.04.201 1-30.CK.2011

01.04.2011 -30.04.2011

Pravidelne poplatky spolu

Volania
Volania naTMobiis "
Volania na Orange
Volania na 0850

Volsnia0806
Miestnevolania
Mudi'imeslske
Popl afty zavolania spolu

Pocet
1

1

1

Pocet
6
9
1
2

50
2

CenabezDPH-
0,49 €

11,58 €

0/9 €

Cas
0:06:31
0:17:18
0:01 :28
0:02:00
1:05:3?
0:08:00

Hlasove sluzhy-telefonne cislo 032/6490429 spolu

DPH
Na vSotky poplatky sa wfahuje jednolna sadzba

Sadzba DPH
DPh 20%

Zakladdane
22,79

SpolubezDPH
0,-'-9 €

11,58 €

049 €

12,56€

Spolu bez DPH

1,4923 €
3,9618 €
0,0925 €
0,0000 €
4,1393 €
0,5441 €
10,23 €

22,79 €

DPH
4,56 €

Celkova suma na uhradu:
Dakujeme.

27,35 €

2rian<i 'loki-mc'iiuv Slovak Tele«com, a. s. olatnych k 1.5.?DI ; . Tsr i fak sluzoaT Magio, Magin Sut, Magiu Sal Be; za»/azkov, Magio PHrtnsr,
Oplik, VTS A, \TS B, VTS C, VTS D, Vedlaisie tslef zasuvky k TP. i£DN A, ISDN B, ISDN C. iSCN D. Smart, Fawva slLiba, Virtual Voi:eNet, Top
listi-ig, Kiranne pro%, Internel, WeaHoLi^ing, GufJiicss Inlornol, Bezelatie cislo 0800, Mydziriarodns bezoletie cislo, Preriove ciFilfj 0900
Z*"yhQdnen6 cislu 0£i)U. Mlassvacia sluiba 0850, DSL Piisiup, MPLS VPN, Business Nel, Transactio-i Not, Franu Re-lay, Prenaom telsk.
ok'uhoi:'. Dial VPN, Busines GilyNP-1, F-rnail prodi^t, Konferencia a Obcnodni: podnienky kj sljzbe Prednoslne spajenie. Oz-iarr o zmerie
Tan'f/Obchrd'iy-'fT p-dmicnck nfiidets od 31.3.2C'! n^ \v:a,v.'-^.'jTn.r^.. A t̂uatizovarie dokjrienly "k Jwfnoflivyni cluzbam platne k V.5.2G"" 1 siJ
p^erejnene v' T-Centracn fi na *w,v.t ccn.sk


